1.Administracja
2.Architektura
3.Bankowos¢
4.Bezpieczenstwo
5.BHP
6.Bibliotekoznawstwo
7.Biotechnologia
8.Budownictwo
9.Dietetyka

10. Doradztwo zawodowe
11. Dydaktyka

12. Dziennikarstwo
13. Ekologia

14. Ekonomia

15. Energetyka

16. Ergonomia

17. Etyka

18. Europeistyka
19. Filmoznawstwo
20. Filozofia

21. Finanse

22. Fizjoterapia
23. Gastronomia
24. Genetyka



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

Geodezja, kartografia
Globalizacja
Gospodarka komunalna
Gospodarka przestrzenna
Handel zagraniczny
Historia

Hotelarstwo
Informatyka

Inwestycje
Komunikacja
Komunikacja spoteczna
Komunikacja
Kosmetologia
Kryminologia
Kulturoznawstwo
Logika

Logistyka

Logopedia

Marketing

Medycyna

Negocjacje
Nieruchomosci
Ochrona srodowiska
Organizacja i zarzgdzanie



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Outsourcing
Pedagogika
Pedagogika specjalna
BHP
Pielegniarstwo
Podatki
Politologia
Polonistyka
Potoznictwo
Praca socjalna
Prawo
Psychologia
Rachunkowos¢

Ratownictwo medyczne

Resocjalizacja
Rolnictwo

Socjologia

Spedycja

Sport

Sport i rekreacja
Technologia zywnosci
Teologia

Transport

Turystyka



/3.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
31.
82.
83.
34.

Ubezpieczenia

Unia europejska, fundusze UE
Wychowanie fizyczne
Zagospodarowanie przestrzenne
Zamowienia publiczne
Zarzadzanie

Zarzadzanie jakoscia
Zarzadzanie produkcja
Zarzadzanie projektami
Zarzgdzanie strategiczne
Zarzadzanie informacja
Zarzgdzanie zasobami ludzkimi



